Comissão de Turismo e Esportes

REQUERIMENTO N°,  DE 2011

(Da Sra. Luci Choinacki)

                                                    Requer inclusão de palestrante em

Audiência Pública.

       Senhor Presidente:

                       Nos termos solicito a inclusão do nome da Ministra Iriny Lopes, da

Secretaria Especial de Políticas para as Mulheres como participante em audiência

publica da Comissão de Turismo e Desporto, que vai discutir a participação das

mulheres no esporte.

                        Sala de Sessões, 01 de agosto de 2011

Deputado Jonas Donizete
Presidente da Comissão de Turismo e Esportes

Luci Choinacki.

Deputada Federal